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Citroën Tekninen Taitokilpailu 2005 
Juha Anttonen on Suomen paras Citroën-mekaanikko 
 
Mikkelin Autosomman CTE-mekaanikko Juha Anttonen voitti Citroën 
Tekninen Taitokilpailu 2005 finaalin ja samalla Suomen parhaan Citroën-
mekaanikon tittelin. Joka toinen vuosi järjestettävän kisan tavoitteena on 
innostaa verkoston ammattilaiset oppimaan lisää Citroënista ja sitä kautta 
kehittää asiakkaiden saamaa palvelua. 
 
Citroën Tekninen Taitokilpailu 2005 koostui kolmesta vaiheesta. Alkukilpailuun 
saivat osallistua Suomen kaikki Citroën-mekaanikot, työnjohtajat ja 
korjaamopäälliköt. Tiukan karsinnan jälkeiseen välierävaiheeseen osallistui lopulta 
26 ammattilaista, joista Helsingin AEL:n tiloissa järjestettyyn finaaliin eteni viisi 
taitavinta. Finaalissa kilpailijoiden taidot mitattiin neljällä käytännön tehtävärastilla 
sekä teoriakokeella. 
 
”Kilpailun sisältö on muuttunut uusien Citroën-mallien myötä. Tietotekniikalla on 
entistä suurempi rooli autojen huoltamisessa, joten monelta rastilta selvisi sormet 
puhtaina. Tärkeintä tehtävien rakentamisessa oli se, että niistä on selkeä hyöty 
varsinaisessa asiakastyössä”, kilpailun suunnittelusta vastannut AEL:n Tapio Ekman 
sanoo. 
 
”Tällä kerralla osasin ottaa paljon rennommin, vaikka tilanne on erilainen kuin 
työpaikalla. Olen tehnyt kuusi vuotta Citroënin kanssa töitä ja koko ajan oppii lisää. 
Maahantuojan koulutukset ovat erittäin tärkeitä, koska Citroën-malleihin tulee koko 
ajan uutta teknologiaa”, toista kertaa peräkkäin finaaliin selvinnyt ja nyt mestariksi 
noussut Juha Anttonen totesi. 
 
Anttonen uskoo, että menestys kisassa johtuu myös hänen aidosta kiinnostuksestaan 
merkkiä kohtaan. Mies omistaa Citroën C5:n, Saxon sekä kesäautona 2CV:n, jotka 
hän myös huoltaa itse. 
 
”Totta kai siitä on ollut hyötyä, kun on jo teini-ikäisestä alkaen ollut merkin kanssa 
tekemisissä. Kun on aidosti kiinnostunut, jaksaa paneutua asioihin ihan eri tavalla.” 
 
Citroën Tekninen Taitokilpailun finaaliin selvisivät Juha Anttosen lisäksi, 
viimekertainen mestari Mikko Tikkanen sekä Jyrki Autio, Martti Laukkanen ja 
Timo Pynnönen. 
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